Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/342

 Rio Grande, 19 de Maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

n°414/22, em atendimento à  proposição do Vereador Rubilar Tavares, solicitando providencie a

propositura de uma lei instituindo, que em cada novo loteamento sejam construídas residências

Uni Familiares padrão Normal – R1-N, vimos informar que  o Executivo Municipal através da

secretaria competente, irá realizar estudos a fim de verificar a possibilidade de atender o solicitado.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. PAULO ROBERTO MARIN ROLDÃO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2022-05-19T10:59:51-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020
	Eu estou aprovando este documento